
Numer 

projektu
Tytuł projektu Szczegółowy opis projektu Szacunkowy koszt

1 SiedziMY MIĘKKO

Projekt ma polegać na zakupie wygodnych siedzeń na korytarz szkolny , aby wymienić stare ławki.  

Schludny wystrój i przyzwoite wyposażenie świadczą o naszej dbałości o higienę i dobre 

samopoczucie w murach szkoły. Realizacja projektu wpłynęłaby pozytywnie na odczucie czystości w 

miejscu, z którego codziennie korzysta ponad 200 uczniów naszej szkoły.

2 728,00 zł

2 POMAGAJ PÓKI MOŻESZ *

Projekt ma polegać na zakupie automatycznego defibrylatora (AED), który jest niezbędny, aby 

podnieść poziom bezpieczeństwa osób przebywających na terenie szkoły tj. uczniów, nauczycieli 

oraz pracowników administracyjnych szkoły. Defibrylator ma służyć każdej osobie znajdującej się w 

szkole, w sytuacji nagłej utraty przytomności, zatrzymania oddechu lub akcji serca, do chwili 

przybycia zespołu ratownictwa medycznego. Defibrylator (AED) znajdujący się w bezpośrednim 

dostępie i zlokalizowany w odpowiednio oznakowanym miejscu, umożliwia natychmiastowe 

udzielenie pierwszej pomocy w wypadku utraty przytomności. Priorytetem pomysłodawców jest 

bezpieczeństwo społeczności szkolnej na terenie placówki oświatowej. Wykorzystanie defibrylatora 

należy do najważniejszych ogniw pierwszej  pomocy medycznej i znacznie zwiększa szanse na 

przeżycie osoby poszkodowanej.

3 000,00 zł

3
ZAKUP UDOGODNIEŃ NA SALĘ 

GIMNASTYCZNĄ

Projekt ma polegać na zakupie piłek do piłki ręcznej dla kobiet i mężczyzn, w rozmiarze odpowiednim 

dla licealistów oraz zestawu do unihokeja. Ponad to salę gimnastyczną należy doposażyć w radio z 

możliwością odtwarzania muzyki w trakcie ćwiczeń i tablicę świetlną liczącą punkty, aby ułatwić 

prowadzenie rozgrywek w trakcie lekcji WF-u. Podniesienie atrakcyjności lekcji WF-u oraz 

zapewnienie lepszej i milszej atmosfery ćwiczeń  i rozgrywek prowadzonych na sali gimnastycznej.

2 997,90 zł

4 BOOM BOX SZAKALAKA

Projekt ma polegać na zakupie nowego głośnika do sali gimnastycznej. Lepsze nagłośnienie sali 

gimnastycznej przyczyni się do umilenia ćwiczeń w trakcie zajęć wychowania fizycznego  oraz 

poprawi akustykę w trakcie odbywających się tam uroczystości lub imprez szkolnych.

2 848,00 zł

5
LEPSZE POWIETRZE W SALACH 

LEKCYJNYCH

Projekt polega na zakupie termowentylatorów, które zapewniają lepszy obieg (cyrkulację) powietrza 

w salach lekcyjnych. Pomagają w chłodzeniu w okresie gorącym i dogrzewają w czasie zimy. 

Dodatkowo, aby zwiększyć ilość tlenu, do wskazanych sal lekcyjnych wstawione zostaną żywe 

rośliny. Celem jest poprawa komfortu termicznego w wybranych salach lekcyjnych.

2 275,20 zł
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